
UCHWAŁA NR 47/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno udziałów w prawie 
własności  nieruchomości, oznaczonej jako działka ewid. nr 56/5 położonej w miejscowości 

Józefosław gm. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno udziałów w wysokości łącznej 
126/480 (słownie: sto dwadzieścia sześć czterysta osiemdziesiątych) części w prawie własności 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 56/5 o powierzchni 1642 m2, położona w miejscowości 
Józefosław gm. Piaseczno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: C932AB09-A441-4B65-8A5A-C62346813847. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka oznaczona nr ewid. 56/5 poł. w miejscowości Józefosław przeznaczona jest w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego w części pod publiczną drogę dojazdową (symbol 

37KDD) oraz publiczną drogę zbiorczą (symbol 3KDZ). 

W dniu 05.02.2024 r. zostało zawarte Porozumienie pomiędzy Gminą Piaseczno a czterema 

współwaścicielami udziałów w łącznej wysokości 126/480 cz. w w/wym działce, w którym strony 

zobowiązały się do wspólnego zrealizowania inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi 

gminnej 37KDD. 

Zgodnie z § 2 ust. 6 Porozumienia współwłaściciele zobowiązali się m. in. do nieopłatnego 

przeniesienia na rzecz Gminy Piaseczno swoich udziałów w prawie własności działki nr 56/5.  

W tym celu przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi 

zawarcie notarialnej umowy nabycia przez Gminę udziałów w wysokości łącznej 126/480 cz. w 

przedmiotowej nieruchomości.   

 

Id: C932AB09-A441-4B65-8A5A-C62346813847. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

